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                           FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO SQUASH 
	modulo di iscrizione

CAMPIONATi ITALIANi assoluti INDIVIDUALi F/M

Riccione - Centro Tecnico Federale Figs   06-07-08 giugno 2014



	  
	
	


	LA SOCIETà SPORTIVA ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………                                       


iscrive i sottoelencati giocatori ai seguenti CAMPIONATI italiani individuali:

	campionato  italiano  assoluto  femminile


	 n°
	Cognome e Nome
	 n°
	Cognome e Nome

	1
	
	4
	

	2
	
	5
	

	3
	
	6
	


	campionato  italiano  assoluto  maschile


	 n°
	Cognome e Nome
	 n°
	Cognome e Nome

	1
	
	4
	

	2
	
	5
	

	3
	
	6
	


	 capo gruppo responsabile

	 ………………………………………………………………………………………………...


· Qualora non sia indicato il nominativo del capo gruppo responsabile, l’iscrizione non è valida.
IL PRESIDENTE DELLA SOCIETà
            (Timbro e Firma leggibile)









………………………………………………
	Da inviare alla FIGS  Fax 0541 790994  entro giovedì 29 maggio 2014
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